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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61309052K

2. Data e Regjistrimit 09/01/2026
3. Emri i Subjektit Nico.AL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/01/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 07/01/202631/12/2050

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Njesia nr 5 Bulevardi Deshmoret e Kombit, 
Kullat binjake kati III, 1031 Tirane 1001

50.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Blerja, shitja, importi, eksporti, shpërndarja dhe përfaqësimi 
i pasurive të luajtshme, makinerive, pajisjeve, produkteve 
industriale, artizanale, bujqësore, ushqimore dhe jo-
ushqimore. Tregtia me shumicë dhe pakicë, përfshirë tregtinë 
elektronike. 2. Aktivitete Industriale Prodhimi, përpunimi, 
montimi dhe paketimi i mallrave të çdo lloji, duke përfshirë 
materialet teknologjike, elektronike, inovative dhe mallrat e 
konsumit. Ndërtimi dhe menaxhimi i impianteve industriale, 
energjetike dhe teknologjike. 3. Shërbime dhe 
Konsulencë Biznesi Ofrimi i shërbimeve administrative, 
menaxheriale, organizative, logjistike, IT, marketingut, 
komunikimit, trajnimit dhe kërkimit të tregut. Konsulencë 
biznesi, strategjike, operative dhe IT, duke përjashtuar zonat 
e rezervuara ligjërisht për profesionistët e regjistruar. 4.

Aktivitete Pasurish të Paluajtshme Blerja, shitja, 
shkëmbimi, dhënia me qira dhe menaxhimi i pronave dhe 
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tokës banesore, industriale dhe tregtare. Ndërtimi dhe 
rinovimi i pronave, direkt ose përmes nënkontraktimit. 5.

Aktivitete financiare jo të rezervuara Blerja e 
investimeve në kapital jo për qëllim vendosjeje. Dhënia e 
financimit brenda kufijve të lejuar për kompanitë që nuk i 
nënshtrohen mbikëqyrjes bankare (duke përjashtuar çdo 
aktivitet të rezervuar). 6. Inovacioni dhe teknologjia 
Zhvillimi, menaxhimi dhe marketingu i softuerëve, 
platformave dixhitale, aplikacioneve, zgjidhjeve teknologjike 
dhe sistemeve inovative. Aktivitete në fushat e TIK-ut, 
analizës së të dhënave, automatizimit, inteligjencës artificiale 
dhe transformimit dixhital. 7. Aktivitete të tjera të 
përgjithshme Organizimi i ngjarjeve, panaireve tregtare, 
demonstrimeve, aktiviteteve promovuese dhe trajnuese. 
Shërbime mbështetëse për individë dhe biznese, brenda 
kufijve të rregulloreve në fuqi. Kompania mund të kryejë të 
gjitha transaksionet tregtare, industriale, financiare (jo të 
rezervuara), të letrave me vlerë dhe të pasurive të 
paluajtshme që konsiderohen të dobishme ose të nevojshme 
për të arritur qëllimin e saj të korporatës, të fitojë interesa 
dhe pjesëmarrje në kompani ose biznese të tjera, si dhe të 
marrë pjesë në konsorciume dhe grupime, në përputhje me 
rregulloret e detyrueshme. Punë mekanike të përgjithshme 
(montimi i skelave, izolimi, saldimi, instalimi elektrik 
industrial) dhe punimet e ndërtimit Aktivitetet e rekrutimit 
dhe përzgjedhjes, dhe, kur është e aplikueshme, aktivitetet e 
agjencisë së punësimit të përkohshëm  
Anthony Cosca10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 09/01/2026 Deri: 06/01/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Anthony Cosca
12.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)
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12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: NICO.AL
E-Mail: admin@studiohaloci.com admin@studiohaloci.com 
Telefon: 0697077780  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-560417-01-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

12/01/2026 Numri i ceshtjes: CN-561080-01-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 09.01.2026 për ndryshim 
administratori. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Anthony Cosca")                      Nga data 
"09/01/2026             Ne daten "06/01/2031
eshte larguar administratori:            ("Majlinda Haloçi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 31/03/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FED00D89-2C5C-42FC-8EEA-3736B1BE6707
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2307FFB8-B1BA-455C-9317-E6BF25C89CD3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79F96ECF-4D4F-4E24-96FC-C7CBE508C185

